
Výpis ze zápisu č.3/2021
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 24.06.2021

 v ZŠ Radostín

PŘÍTOMNI: J.Albrecht,M.Bílek,J.Bretšnajdr,O.Hejlová,PhDr.Miloš Kadlec,
J. Kvapilová,J.Nejedlo  
OVĚŘOVATELÉ: M.Bílek ,J.Nejedlo
Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 7 zastupitelů.
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina,příloha č.1.
JEDNÁNÍ: začátek v  17.00 hodin

Seznámení s programem   , schválení zapisovatele a ověřovatelů                                      
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
•  13/2021 splněno, navýšení kapacity žáků ZŠ 
•  14/2021 splněno,smlouva podepsána,dar od Obce Vlastibořice
•  15/2021 splněno,založeno,směrnice
•  16/2021 splněno,vyvěšeno,OZV – pohyb psů
•  17/2021 splněno,usnesení bude zrušeno,prodej  p.p. 
•  18/2021 splněno,smlouva podepsána,prodej p.p.
•  19/2021 splněno,žádost podána – komunikace Sedlejovice 
•  20/2021 splněno,žádost podána,sloup se sochou Panny Marie ve Třtí
•  21/2021 splněno,smlouva o dílo podepsána,hřbitovní zeď
•  22/2021 splněno,žádost o dotaci podána ,MAS ,hřbitovní zeď
•  23/2021 splněno,dar ZŠ - respirátory 
•  24/2021 splněno,vyvěšeno,RO č.2.2021

III. USNESENÍ č. 25/2021
ZO Sychrov přijímá dotaci z Dotačního fondu Libereckého kraje, 2.1. Program rozvoje venkova ve 
finančním objemu 255 000 Kč.K této částce bude spoluúčast Obce Sychrov 595 000 Kč.Účel 
použití : oprava komunikace v Sedlejovicích .
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 USNESENÍ č. 26/2021
ZO  Sychrov  jmenuje výběrovou komisy na dodavatele veřejné zakázky „Oprava místní 
komunikace v Sedlejovicích „ ve složení: J.Bretšnajdr,J.Albrecht,J.Nejedlo.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IV. ZO Sychrov bere na vědomí Závěrečný účet Mikroregionu Jizera za rok 2020.

V. USNESENÍ č. 27/2021
ZO Sychrov přijímá dotaci ze SFDI na akci „Most v obci Sychrov – Radostín přes železniční trať 
030“  ve finančním objemu 19 633 626 Kč.Předpokládané výdaje obce ve výši 4 415 127,55Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 USNESENÍ č. 28/2021
ZO Sychrov schvaluje přípravu zadávací dokumentace  včetně návrhu smlouvy o dílo veřejné 
zakázky „Most v obci Sychrov – Radostín přes železniční trať 030“ ,včetně komplexní administrace 
zadávacího řízení až do uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem,
firmou Havel & Partners s.r.o. V předpokládaném finančním objemu max.300 000 Kč bez DPH.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno.



 USNESENÍ č.29/2021
ZO Sychrov jmenuje výběrovou komisy na dodavatele veřejné zakázky „Most v Obci Sychrov – 
Radostín přes železniční trať 030 „  ve složení  : Obec Sychrov – J.Albrecht,J.Nejedlo, zástupce 
Inženýrské stavební akademie  Ing.Vladimír Brejcha (autorizace železniční mosty)
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VI.  USNESENÍ č. 30/2020
ZO Sychrov schvaluje přijetí dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje ,program 7.2 Záchrana a 
obnova památek v Libereckém kraji ve výši 44 419 Kč,spoluúčast obce činí 44 419 Kč.Účel 
dotace : restaurování sloupu se sochou Panny Marie ve Třtí.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VII. USNESENÍ č. 31/2021
ZO Sychrov schvaluje RO č.3.2021 které spočívá v navýšení rozpočtu v příjmové i výdajové části 
ve výši 523 464,27 Kč
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VIII. USNESENÍ č. 32/2021
ZO Sychrov schvaluje účetní uzávěrku Obce Sychrov za rok 2020.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 USNESENÍ č. 33/2021
ZO Sychrov schvaluje účetní uzávěrku a hospodářský výsledek  ZŠ Radostín za rok 2020 ,který 
skončil v přebytku ve výši 85,97 Kč.Na žádost ředitelky ZŠ bude tato částka  ponechána v 
rezervním fondu ZŠ.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 IX. USNESENÍ č. 34/2021
ZO Sychrov schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2020 ,včetně 
zprávy nezávislého auditora o výsledku hospodaření za rok 2020 .Při přezkoumání nebyly zjištěny 
chyby a nedostatky.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 X. USNESENÍ č.35/2021
ZO Sychrov schvaluje prodej p.p.č. 1235 v kú.Radostín u Sychrova o výměře 3605 m2 ,travní 
porost,do SJM  - pan JV a paní  PVL za částku 60 000 Kč.Ruší se usnesení č.17.2021.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XI. USNESENÍ č.36/2021
ZO Sychrov  schvaluje prodej p.p.č.1773 v kú.Radostín u Sychrova o výměře 98 m2 ,ostatní plocha,
za částku 2 500 Kč panu T.P.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XII. USNESENÍ č.37/2021
ZO Sychrov schvaluje OZV č.3.2021 o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z 
nemovitých věcí.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XIII. USNESENÍ č.38/2021
ZO Sychrov rozhodlo na základě projednání  o návrzích na pořízení Úemního plánu následovně:
Nesouhlasí se zařazením návrhů č.2,3,8,36,38.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno



XIV. Diskuze
Bretšnajdr J.- sekání náletových jasanů Vrchovina – Sedlejovice
Pan Kolinger  - nájezd k nemovitosti

Schůze byla ukončena v 18.10 hodin

Za Obec Sychrov dne   30.06.2021

       

…..........................................................
Jaroslava Kvapilová                             

V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově,Sychrov 1, 463 44 Sychrov

http://www.obecsychrov.cz/

